
Ishayo 62 Isroil uchun 21 kunlik ibodat va ro'za (2023 yil 7-28 may) 

21 kun davomida kuniga kamida 1 soat Isroil uchun ibodat qiladigan bir necha million imonlilarga 
qo'shiling (7-28 may) 

Quddus va Isroil uchun Xudoning najot va'dalari va rejalari ortishi uchun. Ba'zilar yolg'iz ibodat qiladilar, 
boshqalari esa 2 yoki undan ko'p (Mt. 18:20) - virtual yoki shaxsan - o'z uyida, idorasida, yotoqxonasida 
yoki ularning cherkovi va boshqalar. 

Bir necha ming vazirliklarning, jumladan, Lou Engl, Jeyson Xabbard, Mayk Biklning hamkorligi allaqachon 
1 milliondan ortiq imonlilarni global tantanali yig'ilishda (7-28 may) turli yo'llar bilan ro'za tutish va Isroil 
uchun Xudoning niyatlari uchun ibodat qilish uchun safarbar qilgan. . Biz U Isroil uchun 100 million 
shafoatchilarni ko'tarishini so'raymiz. Xudo Iso qaytib kelguniga qadar jim turmaydiganlarni, ya'ni U 
qaytib keladigan avlodda tug'ilganlarni tayinlashni va'da qilgan! 

6.Ey Quddus, devorlaringga qorovullarni qoʻydim. kechayu kunduz ular hech qachon indamaydilar. 

Ey [shafoatchilar], Rabbiyni [Uning va'dalarini] eslatuvchi, o'zingizga tinchlanmang. 7 Quddusni yer 
yuzida hamdu sanoga aylantirmagunicha, Unga to'xtov bermanglar. (Ishayo 62:6–7, NAS) 

7 mart kuni ushbu ro'za e'lon qilingan dastlabki 3 hafta ichida 1 milliondan ortiq kishi turli yo'llar bilan 
ishtirok etishi kerak. 

7 mayga kelib, 1 milliondan ortiq kishi ushbu 21 kunlik ro'zani turli yo'llar bilan (ba'zilari suvda, ba'zilari 
sabzavot yoki sharbatlarda yoki kuniga bir marta ovqat yoki shunchaki "ro'za tutish vositasi" bilan) 
tutadi. Uning ulug'vorligini ozod qilish (Chiq. 33:18). 

Vazirlik resurslaringizni ushbu yangi veb-saytga joylashtiring—Isaiah62Fast.comtoʻr shu roʻza davomida 
yangi odamlarga murojaat qiling. 

Ushbu veb-sayt millionlab odamlar tomonidan ko'riladi. Bu IHOP veb-sayti emas, lekin u ko'plab 
vazirliklarning hamkorligi ostida. Isaiah62Fast.com veb-sayti Isaiah62Fast.com saytida topadiganlar 
uchun o'z xizmat resurslarini taqdim etadigan "HUB" bo'lishni xohlaydigan cherkovlar, vazirliklar, Injil 
tadqiqotlari, yoshlar guruhlari va boshqalarni aniqlaydi, 

Agar siz cherkovingiz yoki xizmatingiz haqidagi ma'lumotni Isaiah62Fast.com da ro'yxatga olishni 
istasangiz, qo'shimcha ma'lumot olish uchun havolani bosing. 

IHOPKC namoz xonasi Isroil uchun 3 hafta (7-28 may) davomida 24/7 to'xtovsiz ibodat qilish va ibodat 
qilish majburiyatini oladi. 

300 dan ortiq IHOPKC to'la vaqtli xizmat xodimlari bizning ibodat xonamizda bo'lishni o'z zimmalariga 
olishgan. 

Barcha 21 kun davomida kuniga 6-12 soat. Buni amalga oshirish uchun o'zlarining oddiy 
mas'uliyatlarining ko'pini chetga surib qo'yganliklari uchun minnatdorman! IHOPKC namozxonasi bu 



bilan shug'ullanadigan ko'plab HUBlardan biri. Jamoatingiz yoki xizmatingiz HUB bo'lishi mumkinligi 
haqida ko'proq ma'lumot olish uchun Isaiah62Fast.com yoki Isaiah 62 Fast Facebook sahifasiga qarang 
(https://rb.gy/8orcjp). 

Isaiah62Fast.com hech qanday esxatologik pozitsiyalarga murojaat qilmaydi, lekin barcha pozitsiyalardan 
imonlilarni ishtirok etishga chaqiradi. 

Nega 100 million? 

Ko'p yillar davomida Rabbiy turli odamlarga turli yo'llar bilan Isroil uchun 100 million shafoatchilarni 
berdi. 

Erik Vatt, Jeyson Xabbard (IPC) va jamoa so'nggi yillarda IHOPKC ga bir necha bor tashrif buyurishgan. 

Ular 130 million imonlini o'z ichiga olgan 5 000 dan ortiq ibodat tarmoqlarini nazorat qiluvchi rahbarlarni 
vakil qiladilar va ular bilan muntazam aloqada bo'lishadi (dastavval bu raqamlarga ishonish qiyin edi). 
Ularning yaqinda tashrifi (2022 yil dekabr), 

Ular ushbu 5000+ namoz tarmoqlarining rahbarlari va ularga ulangan 130 million shafoatchilar 2023-
yilda 110cities.com nomli global missiya tashabbusida 4 marta er yuzining bir xil maydoni uchun ibodat 
qilish uchun birga turishlarini aytishdi. 100 milliondan ortiq imonlilar bir yilda bir kunda 4 marta bir xil 
geografik hudud uchun birgalikda ibodat qilishadi (Yuhanno 17:21-23 ga qarang). 

Bu 100 million kishi Xitoy uchun ibodat qilishdi, 2023-yil 22-yanvar. Ular 17-aprelda Yaqin Sharq uchun 
ibodat qilishadi. 

Isroil uchun 28-may va Hindiston uchun 31-oktabr. Bu 100 million imonlilar Isoga qattiq sodiqdirlar. 

va Buyuk Komissiyaga, lekin ularning ko'plari Isroil uchun Rabbiyning Bibliyadagi maqsadi bilan hali 
bog'liq emas. 

Ammo bir kun (28-may) bu 100 million 22-yanvarda Xitoy uchun qilganidek, Isroil uchun ham ibodat 
qiladi. 

Ammo 28-maygacha 21 kun davomida 1 million+ shafoatchilar ro‘za tutib, “Muqaddas Ruhdan ularni 
pistirma qilishini” so‘rab ibodat qilib, bu 100 millionning qalblarini Isroilga bo‘lgan maqsadlari uchun 
belgilab qo‘yishadi. 

NEGA BIZ QUDDUS VA ISROIL UCHUN DUO QILISHNI SHUNCHALIK QIZIRIB BIZ? 

Isroilning milliy tavbasi (Havoriylar 3:19) va Isoning Masih ekanligini tan olishi (Mat. 23:39) chuqur 
bog‘langan. 

Isoning ikkinchi kelishiga, Buyuk topshiriqga va butun er yuzi uchun "o'limdan hayot" (Rim. 11:15). 

Zabur 118:26 ga binoan Quddusdagi rahbarlar Uni Masih deb tan olmaguncha Iso qaytib kelmaydi. 



37“Ey Quddus... 39“U (Iso) muborakdir”, demaguningizcha, endi [Isoning qaytishini koʻra olmaysiz]. 

Rabbiyning nomidan keladi [Shunday qilib, Uni Masih deb tan oladi (Zabur 118:26]" (Mat. 23:37-39). 

19 Shunday ekan, tavba qilinglar va imon keltiringlar, toki sizning [Isroilning] gunohlaringiz oʻchirilsin, 
shunda ... 

20U Iso Masihni yuborishi mumkin... 21Uni osmon qabul qilishi kerak[Otaning oʻng tomonida ushlab 
turing yoki ushlab turing]. 

Xudo O'zining barcha muqaddas payg'ambarlari orqali aytgan hamma narsani qayta tiklash 
vaqtlarigacha. (Havoriylar 3:19-21) 

   Pavlus Xudo oxirzamonda Isoni quchoqlash uchun Isroil xalqini g'azablantirish uchun G'ayriyahudiy 
imonlilardan foydalanishini o'rgatgan. 

11...Ularni [Isroilni] hasad qilish uchun, najot G‘ayriyahudiylarga keldi... 13Men xizmatimni ulug‘layman, 

14Agar men [Isroilni] rashkni qoʻzgʻatsam... 15Agar ularning [Isroilning] quvilishi dunyoni yarashtirish 
boʻlsa, ularning roziligi oʻlik hayotdan boshqa nima boʻladi? (Rim. 11:11–15) 

Biz ishonamizki, bu 21 kunlik global Ishayo 62 ro'zasi shu soatda butun xalqlar orasida Masihning 
tanasida Isroil haqida Bibliyadagi suhbatni tezlashtirishda katalitik bo'ladi. Bu roʻza Hosil bayrami 
yakshanbasi, 28-may kuni tugaydi. Shu kuni 100 million imonlilar Jeyson Xabbard, Erik Vatt va “110 ta 
shahar” jamoasi orqali 2023-yilda ularni 4 marta safarbar qilish uchun Xudoning chaqirigʻiga javoban 
birga Isroil uchun ibodat qilishadi. . 

110 Cities.com saytiga qarang - 17 aprel kuni xuddi shu 100 million imonli butun Yaqin Sharq uchun 
ibodat qiladi. 

Bu tarixda birinchi marta bir necha million kishi Xudoning Isroilga bergan va'dalari uchun 21 kun 
davomida kuniga kamida bir soat ibodat qiladi. Bu ibodat tashabbusining o'ziga xosligi o'z-o'zidan vaqtlar 
belgisi va Xudoning Isroilga nisbatan niyatlarini birgalikda amalga oshirish uchun "yaratilishi kutilayotgan 
avlod uchun" vaqtni tezlashtirishdir (Zab. 101:13, 18). 

13Sionga [Quddusga] rahm-shafqat qilasizlar. Unga yordam berish vaqti, Ha, belgilangan vaqt keldi ... 

18Bu hali yaratilmagan xalq Egamizga hamdu sano aytishi uchun kelajak avlodga yoziladi. 

(Zab. 102:13–18) 

Ushbu 21 kunlik ro'za "global Ester lahzasi" (Est. 4:14-16) bo'lib, muhim dastlabki to'lov bo'ladi. 

millionlab imonlilar ibodat bilan shug'ullanadigan, Xudoning Isroilga bo'lgan niyatlari to'g'risida jasorat 
bilan gapiradigan (Muqaddas Bitikda ko'rsatilganidek) va Iso qaytib kelguniga qadar antisemitizm 
kuchayib borayotgan Isroil bilan birga bo'ladigan so'nggi global Ester lahzasi uchun (Zax. 14:1- 5). Ushbu 



ro'za bugungi kun uchun ham muhimdir, chunki Isroil bir nechta juda muhim mojarolarga duch 
kelmoqda. 

14“Agar siz hozir sukut saqlasangiz, boshqa joydan yahudiylar uchun yengillik va najot paydo boʻladi... 
kim biladi, sizlar saltanatga mana shunday vaqt kelganmisiz?” 

15 Shunda Ester ularga Mordaxayga javob berishlarini buyurdi: 16 “Boringlar, barcha yahudiylarni 
yig‘inglar... Men uchun ro‘za tutinglar…” (Est. 4:14-16). 

Biz Quddus Ibodat uyini 36 yil davomida boshqargan Tom va Keyt Xessga [jhopfan.org] va Succat Hallelin 
Quddusga 20 yilga yaqin vaqt davomida rahbarlik qilgan Rik va Patrisiya Ridingsga [succathallel.com] 
hamda boshqalar uchun juda minnatdormiz. Isroil uchun muntazam ravishda ibodat qilish uchun so'nggi 
20+ yil ichida tashkil etilgan ibodat vazirliklari. 

Ushbu ro'zada biz Isoning ustunligini ulug'laymiz va Xudoning Quddusga bergan marhamatining Buyuk 
topshiriqni bajarish bilan bog'liqligiga e'tibor qaratamiz. Biz “Yuhannoning ruhi 17:21-23” birligida 
birgalikda ko'p narsalarni qila olamiz. 

Jeyson Xabbardning "Moraviya mo'jizasi" nomli raqamli kitobini bepul yuklab oling, u ajoyib voqeani 
hikoya qiladi 

Graf Zinzendorf, u 24/7 ibodatni (100 yil davom etgan) birinchi protestant bilan birlashtirgan. 

tarixdagi missiyalar harakati. Ushbu PDF kitobni Isaiah62Fast.com saytidan toping yoki uning hikoyasini 
YouTube-da tomosha qiling. 


